２０２２年８月吉日

お客さま各位

京都中央信用金庫

2022年度「中信 いで湯の旅」

本件に関してご不明な点がございましたら、

お取引店までお問い合わせください。

以上

平素は京都中央信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症再拡大の懸念が拭えない状況を受け、皆さまの

健康と安全を最優先に考え、今年度（2023年 1 月～3月）の「中信いで湯の旅」に

ついては、誠に勝手ながら催行を見送りとさせていただきます。

楽しみにされていました皆さまにとって残念なお知らせになりますが、何卒ご理

解くださいますようお願い申し上げます。

催行見送りのお知らせ